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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 919/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës nr 1001 Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike – mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit:

PROCEDURA B3 REF-44432-02-06-2018

Loti 1 REF-44434-02-06-2018

Loti 2 REF-44436-02-06-2018

Loti 3 REF-44438-02-06-2018

Loti 4 REF-44440-02-06-2018

Loti 5 REF-44442-02-06-2018

Loti 6 REF-44445-02-06-2018

Loti 7 REF-44447-02-06-2018

Loti8 REF-44450-02-06-2018

Loti9 REF-44452-02-06-2018

Loti10 REF-44455-02-06-2018
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Loti11 REF-44457-02-06-2018

Loti12 REF-44460-02-06-2018

Loti13 REF-44462-02-06-2018

Loti14 REF-44465-02-06-2018

Loti15 REF-44467-02-06-2018

Loti16 REF-44469-02-06-2018

Loti17 REF-44471-02-06-2018

Loti18 REF-44474-02-06-2018

Loti19 REF-44476-02-06-2018

Loti20 REF-44478-02-06-2018

Loti21 REF-44480-02-06-2018

Loti22 REF-44482-02-06-2018

Loti23 REF-44485-02-06-2018

Loti24 REF-44487-02-06-2018

Loti25 REF-44489-02-06-2018

Loti26 REF-44492-02-06-2018

Loti27 REF-44494-02-06-2018

Loti28 REF-44497-02-06-2018

Loti29 REF-44502-02-06-2018

Loti30 REF-44504-02-06-2018

Loti31 REF-44506-02-06-2018

Loti32 REF-44508-02-06-2018

Loti33 REF-44510-02-06-2018

Loti34 REF-44513-02-06-2018​

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B3 - Blerje barna antineoplastike dhe
immunomodulatore, antiparazitare dhe dermatologjike”, ndarë në lote gjithsej 34 lote -
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”. (Me një operator të vetëm ekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 217,531 (dyqind e
shtatëmbëdhjetë mijë e pesëqind e tridhjetë e një) Lekë pa TVSH, ku fondi limit nënkupton
totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit
nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete
elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
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Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 199,256,830 lekë pa TVSH.

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia

Fond Limit
për Njësi lekë
pa TVSH
(viti 2018)

           

1 Lot1 Cisplatine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50mg
Flakon/
Ampule 1,880.3223

2 Lot2 Cyclophosphamid
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

500 mg
Flakon/
Ampule 1,044.0610

3 Lot3 Cytarabine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100 mg
Flakon/
Ampule 414.2284

4 Lot4 Docetaxel
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

80 mg/4 ml
Flakon/
Ampule 9,229.3712

5 Lot5 Doxorubicin
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50 mg
Flakon/
Ampule 1,423.7311

6 Lot6 Filgrastim
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

300mcg/0.5ml
Shiringe e para
pergatitur 3,806.8334

7 Lot7 Folinic acid
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50 mg/5ml
Flakon/
Ampule 430.2222

8 Lot8 Gemcitabine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

200mg
Flakon/
Ampule 1,174.5065

9 Lot9 Gemcitabine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

1gr
Flakon/
Ampule 5,256.6328

10 Lot10 Goserelin acetate
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

10.8 mg
Shiringe e para
pergatitur 21,341.6425

11 Lot11 Ifosfamid
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

1 gr
Flakon/
Ampule 2,436.7049

12 Lot12 Irinotecan
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100mg
Flakon/
Ampule 8,021.0200

13 Lot13 L- Asparaginaze
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

10000UI
Flakon/
Ampule 10,600.8951

14 Lot14 Mitoxantrone
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

20mg
Flakon/
Ampule 11549.79

15 Lot15 Oxaliplatin
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

5mg/ml-20ml
Flakon/
Ampule 2,476.2035

16 Lot16 Paclitaxel
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100 mg
Flakon/
Ampule 3,990.7174

17 Lot17 Reteplase
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

10 UI
Flakon/
Ampule 50,086.7808

18 Lot18 Rituximab
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

100mg/10ml
Flakon/
Ampule 27,000.7586

19 Lot19 Thioguanina
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

40 mg
Tablete/
Kapsule 155.8064

20 Lot20 Topotecan
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

4 mg
Flakon/
Ampule 8,635.5973
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21 Lot21 Vinblastine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

1mg/ ml- 10 ml
Flakon/
Ampule 965.0290

22 Lot22 Vincristine
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

1 mg/ml
Flakon/
Ampule 445.0413

23
Lot23 Epirubicin
hydrochloride

Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

50mg
Flakon/
Ampule 3,360.2345

24
Lot24 Tocilizumab

Concentrate for solution for infusion
x 200mg/10ml 200mg/10ml

Flakon/
Ampule 39095.31

25 Lot25 Aciclovir Barna antiparazitare 250 mg
Flakon/
Ampule 276.2315

26 Lot26 Mebendazole Barna antiparazitare 100 mg
Tablete/
Kapsule 15.3232

27
Lot27 Meglumine
antimonate

Barna antiparazitare 1,5 gr
Flakon/
Ampule 200.2228

28
Lot28 Fusidic acid +
Hydrocortison

Barna dermatologjike
2%+1%- 30
gram

Tubet
576.7351

29 Lot29 Betamethasone Barna dermatologjike 0,1% - 15 g Tubet 86.4000

30 Lot30 Ketoconazole Barna dermatologjike 20 mg/g - 30gr Tubet 190.6261

31
Lot31 Neomycine
sulphate + Bacitracin

Barna dermatologjike 30 gram Tubet
302.4000

32 Lot32 Povidone Iodine Barna dermatologjike 10%- 1000 ml
Flakon/
Ampule 756.0000

33
Lot33 Silver
Sulphadiazine

Barna dermatologjike 1%/50 gram Tubet
237.8741

34 Lot34 Betamethasone Barna dermatologjike 4mg/ml
Flakon/
Ampule 68.1030
Total Fond
Limit për Njësi
(lekë pa TVSH) 217,531.358

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00, www.app.gov.al
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 02/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00, www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr.
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
palë në Marrëveshjen Kuadër 2018

Vlera e pritshme e
kontratave në
total për secilin
AK

1 QSUT 183,978,797

2 SUSN 1,706,279

3 Materniteti 1 1,019,315

4 Materniteti 2 260,978
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5 SUT 2,417,688

6 Berat 392,070

7 Diber 231,616

8 Durres 3,834,175

9 Elbasan 1,536,339

10 Fier 423,727

11 Gjirokatser 304,444

12 Korce 724,468

13 Kukes 3,065

14 Lezhe 228,644

15 Lushnje 226,093

16 Shkoder 199,860

17 Vlore 570,306

18 Bulqize -

19 Delvine 22,256

20 Devoll 38,999

21 Gramsh 22,359

22 Has 22,680

23 Kavaje 11,894

24 Kolonje 34,327

25 Kruje -

26 Kucove 30,331

27 Lac 27,972

28 Librazhd 123,782

29 Mallakaster 12,484

30 Mat 68,559

31 Mirdite 43,627

32 Peqin -

33 Permet 16,973

34 Pogradec 189,587

35 Puke 172,869

36 Sarande 221,511

37 Skrapar 29,989

38 Tepelene 27,089

39 Tropoje 36,187

40 Psikiatri Elbasan 7,560

41 Psikiatri Shkoder 7,560

42 Psikiatri Vlore 30,374

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12 199,256,830
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muaj (lekë pa TVSH)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARIAN KRAJA

Konceptoi: P.P.per Prok.
Datë:05.02.2018
Nr. i Kopjeve: 3 (tre)
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